[image: image1.jpg]MVHﬁuMﬁAAbHOE OBPA3OBAHUE

KOITbIAOBCKOE

CEAbCKOE ITOCEAEHUE

Муниципальное образование «Копыловское сельское поселение»

Совет Копыловского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

п.Копылово

          10.11.2016г.     № 43.4
    43-е  собрание 3-го созыва

 О согласовании тарифов
на питьевую воду

для потребителей поселка Рассвет,
деревни Конинино на 2017 год.
Совет Копыловского сельского поселения РЕШИЛ:

1. В пределах индекса изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги согласовать смету расходов для ООО «Ресурс-Т по холодному водоснабжению потребителей  п. Рассвет, д. Конинино Томского района муниципального образования Копыловское сельское поселение и тарифы на питьевую воду в размере:

01.01.2017 - 30.06.2017 - 15,63 руб. (НДС не предусмотрен);

01.07.2017 - 31.12.2017 – 17,73 руб. (НДС не предусмотрен).

2. Настоящее решение Совета Копыловского поселения разместить на официальном сайте муниципального образования «Копыловское сельское поселение» в сети Интернет (http://kopilovosp.tomsk.ru/).

    Председатель Совета

    Копыловского сельского поселения                                     Л.А. Хайкис

     Глава Копыловского поселения

     (Глава Администрации)                                                         А.А. Куринский